
RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de instancias para la selección del alumnado participante en los itinerarios

formativos de Soldadura Oxigás y Soladura Mig/Mag (2ª Edición) y Atención Sociosanitaria a Personas en el Domicilio (3ª

Edición), del proyecto Puente Genil, Empleo e Inclusión con la cofinanciación del Fondo Social Europeo en el marco del

Programa Operativo de Empleo, Formación y Educación 2014-2020 (ayudas AP-POEFE) y comprobadas las solicitudes

presentadas, de conformidad con lo dispuesto en la base tercera de las que rigen la convocatoria, aprobadas por Junta de

Gobierno Local, en sesión de fecha 7 de septiembre de 2020, HE RESUELTO:

1. Aprobar las siguientes listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ABRAHAMYAN TAMARA **3615***

2 AGREDA PALMA Mª AZAHARA **6123***

3 AGUILAR CARNERERO ROCIO **6051***

4 AGUILERA ROMERO MARIA JOSÉ **1398***

5 ALONSO LEDO CHRISTIAN **9027***

6 ARJONA RIQUELME LUIS **4714***

7 AYOSO MORENO LAURA **8723***

8 BAENA GALVEZ ROCIO **6349***

9 BAENA PORRAS SUSANA **1451***

10 BELTRÁN ÁLVAREZ ANTONIA **0042***

11 BERRAL GARCÍA RAÚL **8732***

12 BRAHIM BACHIR MOUGHAP **4209***

13 CABELLO SANCHEZ NATALIA **2145***

14 CABEZAS MÁRQUEZ ALEJANDRO **2160***

15 COSANO JALAO ÁNGEL GABRIEL **1829***

16 DIARE DIALLO LAMINE **2311***

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

EDDE10EFEF7967A1ACFB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

EDDE 10EF EF79 67A1 ACFB



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS A LOS ITINERARIOS
FORMATIVOS DEL PROYECTO PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

17 ESTRADA MORALES DANIEL **6236***

18 FUILLERAT DELGADO JOSÉ CARLOS **2281***

19 GALIÁN MEDINA JOSÉ ENRIQUE **8933***

20 GÁLVEZ CARMONA MANUEL JESÚS **2130***

21 GÁLVEZ JIMÉNEZ MIGUEL **2159***

22 GONZÁLEZ BARRERA Mª ÁNGELES **6012***

23 GONZALEZ GÁMEZ Mª SOLEDAD **6114***

24 GRANADOS MUÑOZ SERGIO **8874***

25 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ JAIME **6207***

26 HURTADO GONZALEZ ÁLVARO **9077***

27 MONTERO LLAMAS Mª CARMEN **0177***

28 MORALES CAMPOS RAÚL **9517***

29 MORALES GARCÍA JESÚS **8812***

30 MORENO FERNANDEZ MARIA CARMEN **1450***

31 MUÑOZ CANTERO CRISTOBALINA **8699***

32 MUÑOZ CEJAS VERÓNICA **4547***

33 MUÑOZ GALINDO YADIRA **1825***

34 NÚÑEZ RICO FRANCISCO M. **8536***

35 ORTEGA CABEZAS ENRIQUE **6134***

36 ORTIZ BRIONES TAMARA **2114***

37 OSUNA DEL ÁGUILA JUANA **6109***

38 OSUNA HIDALGO LUCAS **6258***

39 PEDROSA LINARES Mª CARMEN **8721***

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

EDDE10EFEF7967A1ACFB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

EDDE 10EF EF79 67A1 ACFB



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS A LOS ITINERARIOS
FORMATIVOS DEL PROYECTO PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

40 PÉREZ BAENA MARÍA DEL MAR **6437***

41 PEREZ JIMENEZ NAZARET **6153***

42 PRIETO RUIZ MANUEL DAVID **8253***

43 RABADAN AREVALO DEBORA **0196***

44 RAMÍREZ GÁLVEZ ADRIÁN **6436***

45 REINA DELGADO JESÚS ÁNGEL **9905***

46 REYES FLORES AROA **7317***

47 RIVAS LUCENA JOSE **0283***

48 RODRÍGUEZ MUÑOZ ROSA Mª **0212***

49 RUIZ CABALLERO MANUEL JESÚS **4977***

50 RUIZ ESPEJO ANA BELEN **2277***

51 RUIZ POZO JESÚS **6252***

52 SAAVEDRA SÁNCHEZ YERAY **9531***

53 SALDAÑA GONZÁLEZ ÁLVARO **2192***

54 SANCHEZ REGADERA MACARENA **6042***

55 SERRANO ALMEDA ANTONIO
MANUEL **2258***

56 SILES MONTERO MARIA CARMEN **1398***

57 TOVAR HEREDIA THAIS ADELIS **4946***

58 VALENZUELA OSUNA SUSANA **0263***

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

EDDE10EFEF7967A1ACFB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

EDDE 10EF EF79 67A1 ACFB



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 BANANE LOGROÑO SAMIRA **6120***
(9)

2 BARBA MORALES BEATRIZ CECILIA **8235***
(1)

3 CAMPOS ROA JESUS MARÍA **4515*** (2)

4 GARCÍA RUIZ ÁNGEL **0254***
(3)

5 GODOY QUERO SAMUEL **6257*** (2)

6 GUZMÁN MORENO JAVIER **0217***
(10)

7 MOLINA VALERA JUAN CARLOS **1451*** (9)

8 NAVAS ÁLVAREZ PABLO **2280***
(2)

9 TEJADA MORÓN ANTONIA **0170***
(9)

10 TORRES LUQUE ISABEL Mª **0273***
(1) (4) (7) (8)

(1). No adjunta titulación académica reglada exigida en la convocatoria.

(2). No se encuentra en situación de desempleo inscrito en el SAE.

(3). Joven menor de 30 años que ha participado en el Programa Operativo de Empleo Juvenil (POEJ)

(4). Falta rúbrica “es copia fiel del original” y firma en las fotocopias presentadas.

(5). No presenta demanda de empleo en el SAE.

(6). No presenta DNI, NIF ó NIE.

(7) No presenta Informe Completo de Inscripción SAE.

(8) No presenta Curriculum Vitae.

(9) Solicitud fuera de plazo.

(10) No presenta solicitud.

2. Conceder un plazo de tres días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, conforme a lo dispuesto en
la base tercera de las que rigen la convocatoria.

3.-Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal.

Puente Genil

(Fechado y firmado electrónicamente)

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

EDDE10EFEF7967A1ACFB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/12/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

EDDE 10EF EF79 67A1 ACFB


